
WYBORY  PRZEDTERMINOWE  WÓJTA  GMINY  ZDUŃSKA  WOLA

Kod  terytorialny  gminy l o l 9 o 4 Nr  obwodu  głosowania * * * 2

Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wybcrcze,

(adres)
Szkoła  Podstawowa  w Izabelowie,  Izabelów  50, 98-220  Zduńska  Wola

Gmina gm. Zduńska  Wola Powiat zduńskowolski Województwo łódzkie

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W OBWODZIE

NA  KANDYDATOW  NA  WOJTA

Głosowaiiie rozpoczelo się w dniu 1 marca 2026 i'. o godz. 7:00 i trwało do godz. 21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

]

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  kornisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

* I 5 4 6

2
Liczba wyborców uprawnionych do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z uwzględnieniem dodatkowych formularz)Q w cl'iwili zakończenia głosowania
* 1 6 2 7

2a w tym  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obywatele  polscy) * I 6 2 7

2b

w tym  umieszczonych  w części  B spisti  wyborców  (obywate1e  UE  niebędący

obywatelwzi  polskimi  ornz  obywatele  Zjednoczoriego  Królesma  Wielkiej  Brytanii

iIrlandii  Północnej)

* * * * o

Uwagi!  Suina  liczb  z pkt 2a i 2b musi  być równa  liczbie  z pkt 2

3 Liczba  niewykorzystaiiycli  kart  do głosowania * * 8 8 6

4
Liczba  wyborct5w,  któryin  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  (liczba

podpisów  1l) spisie  omz  adnotacje  o wydan.iu  karty  bez  pohvierdzenia  podpisem  w spisie)

* Ni 6 6 o

4a w tym  w części  A spisu  wyborców  (obywatełe  polscy) * * 6 6 o

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelaini  polskimi  oraz

obywatele  Zjednoczonego  Króleshva  Wielkiej  Brytaniii  IrLandii  Półwcne):)

* * * * o

Uwazr4 Suma liczb z pkt 4a i 4b musi być równa liczbie z pkt 4. Suma ]iczb z pkt 3 i 4 powinna być równa liczbic z pkt l, jeśli tak niv jest
-  orziiouszczalno  przyczy+ie  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  któryin  wysłano  pakiety  wyborcze * * * * o

6
Liczba  wyborc6sgv,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)
* * 6 6 o

Uwagr!  Suinii  liczb  z pkt 4 i 5 musi  być równa  ]iczbie  z pkt 6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborct5w  głosujących  przez  pelnomocnika  (liczba  kart  do głosowania  wydanych

na podstawie  aktów  pełnoinocnictwa  otrzyinanych  przez  obwodową  koinis.ję  svyborczą)

* * * * o

8 Liczba  otrzymanych  kopert  zwi'otnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * * * 0

8a
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondcncyjnyin,  w których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnyin  oddaniu  głosu
* * * * 0

8b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  oświadczenie  nie

było  podpisanc  przez  wyborcę
* * * * o

8c
Liczl»a  kopert  zwrotnych  w głosouianiri  korespondencyjnym,  w których  nie  było  koperty

na kaitę  do głosowania
* * * * o
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8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na  kartę  do  głosowania
* * * * o

8e
Liczba  kopert  na  kartę  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

unl)t
* * * * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  8 nie  może  być  większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pkt  8a -  8e +iie może  być  mniejsza  oć ]iczby  z pkt  8.

In,  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA
Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ristaiiła  na ic)i

>odsta.vie  nastepuioce  wyniki  xłosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny * * 6 6 o

9a
w tyin  ]iczba  kart  wyjętych  z kopert  i'ia kartę  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym
* * * * o

Uwagi!  Liczba z pkt 9 poinniejszona o liczbę z pkt 9a powinna być równa liczbie z pkt 4. Dodatkowo liczbi  z pkt 9a nie może )YĆ większa
:id liczov  z okt  8e: ieśli  tak nie iest  -  orzvouszczalna  orzvczvne  należv  ooisać  w tikt  16.

lO
Liczba  kart  nieważnych  (bez  pieczęci  obwodowej  komisji  wyborczej  lub  iwe  niż  urzędowo

ustalorie)

* * * * ]

ll Liczba  kart  ważnych * * 6 5 9

Uwagi!  Suina  liczb  z pkt  lO i ]1 musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

Jeśli w okt  lO liczba  iest  wieksza  niż  O. tirzvczvne  należv  ooisać  w i'ikt 17.

12 Liczba  glosów  nieważnych  (z kart  svażnych)
* * * * ]

12a
w tym z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  lub większej  liczby

kandydatów
* * * * o

1a2b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * ik * * l

12c
w tyin  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata

* * Ni * o

Uwapi.!  Suma  liczb  z 1ikt I 2a - 12c musi  być  równa  ]iczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnycli  oddanycli  łącznie  na  wszystkich  kandydatów  (z kart  ważnych) * * 6 5 8

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  12 i13  musi  być  równa  ]iczbie  z pkt  11.

14. Na  poszczególnych  kandydatów  na -,vójta  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnych:

tp. Nazwisko  iimię  -  imiona
Zgłoszony  przez

(skrót  nazwy  koinitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  waźnych

l ł..ABĘDZKI  Marcin KW1V  ŁABĘDZKI * * * 8 3

") SZHWCZYK  Rafał  Dominik
KWW  RAFAŁA  SZEWCZYK_A,,GMINA  NA

TAK"

* iC l 7 o

3 WUJDA  Antoni  Kacper
KWW  A.  WTJJDA,,GMINA  Z

p»ysztoścx,=-"

* ik 4 o 5

* * 6 5 8

Uwaga!  Sinna  głosów  oddanycli  na  wszystkich  kandydatów  (rubryka,,Razem")  i głosów  nieważnych  (pkt  12)  musi  być  ró-*na

liczbie  z pkt  l1,  czy)i  liczbie  kart  witżnych.
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

l5."  U'wagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą  liczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z pkt  1; jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynic  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt 4, a także o lirzypuszczalnej  przyczynie różnicy pomiędzy  liczbą  z pkt 9a a liczbą  z pkt 8e; jeżeli różnice nie
występują,  wpisać,,brak  uwag":  lirak  uwag

1 7."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt  10 wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  jedria  karta  bez  pieczęci  komisji  obwodowej

18."  W  trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie  wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":  brak  zarządzeń

Liczba  i'nężów  zaufania  obccnycli  w obsvodzie;  jeżeli  nie  było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

Liczba  mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie  było  takicli  mężów  zaufania  wpisać,,O":

D
ai

21."  Adnotacjaourniesieniuuwagprzezinężówzaufaniazwymienieniemkonkretnychzarzutów");jeżeliniema,wpisać

,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

22."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członMw  obwodowej  komisji  wyborczej  z wymienieniem  konkretnych

zarzutów";  jeżeli  nie  i'na, wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

23." Tnne uwagi;.leżeli nie ma, wpisać,,brak uwag": brak uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

5 ć MaIinowskaAnnaEiriilia  Członek  Ł...  Żk.

6 i  RusakAneta  Członek

8i  ŚwiniarskaWiktoriaAnna  Członek

ll  ) Zawadzka  Patryąja

-"M  2"

")  JeZ('li  łle!:ć  (lO['}CZqCa danegu  pullk+ll  pl'OtOkOlll  nie InieśCI  Się I1a foi'mulai'zu,  nalezy  dO+qC)Ą'ć jq  dO protokolu,  zaznaczając  to W odpoWiednim  punltcie  protokoiu.

")  lV  razie  zglohzenia  uwag  pizez  mężóiv  zaufania  lub  człoiików  obwodowej  komisji  wyborczej  do protoko+u  należy  dolączyć  stanowibko  ohwodowej  kotnisji

a.vyboiczej  wobec  zarzulów.
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WYBORY  PRZEDTERMIN0117E  WÓJTA  GMINY  ZDUŃSKA  1VOLA

KO(l  terytorialny  gminy l o 1 9 o 4 Nr  obwodu  głosowania * * * 2

Siedziba Obwodowcj Komisji Wybcrczc3

(adres)
Szkoła  Podstawowa  w Izabelowie,  Izabelów  50, 98-220  Zduiiska  Wola

Giniiia gm. Zduńska  Wo]a Powiat zduńskowolski Województwo łódzkie

RAI)ORT  OSTRZEŻEŃ

(DOKUMEN'I'  MUSI  BYĆ  PRZEKAZANY  DO  WŁAŚCIWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ

WYŻ,SZEGO  RZĘDU)

lista  ostrzeżeń:

SWBP13  - Liczba  kart  i'iieważnych  (pkt  lO)  nie  powinna  być  większa  od zcra.

stanowisko  komisji  wobec  ostrzeżeii:

SWBP13:  jedna  karta  bez  pipczęci  koinisji  obwodowej

Przy  spor:yądzeniu  raportu  ostrzeżeii  obecni  byli  następujący  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej

Członek-l)  Gutowska  Haiuia  Janina

5)  Malinowska  Aiina  Einilia Członek

6)  Rusak  Aneta Członek

'i  5 Sakowska  !Viiieszka  Anna Członek

8)  Świntarska  Wikioria  Anna Członek

9) 'iVojciechowska Milcna.%nieszka Członek

lO)  Vi7ójcik  Alllla Członek

l l)  Zawadzka  Patrycja Członck

..(3 c. I

S. 0  '-';  /
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